
 
 

Vytvořeno  12.1.2017 15:09:54 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    7  
 
 

 
Příspěvek do 2. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 18.01.2017  
 
Radnice M ěÚ - odlišný postup na dodávku a montáž hliníkových dveří  
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referentka odboru investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

OI navrhuje radě města, v souladu s interní směrnicí Rady města Kuřimi pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu z roku 2015 dle článku 8 Odlišné postupy, provést přímý výběr zhotovitele 
hliníkových dveří na akci „Protipožární prosklené dve ře do CHÚC v objektu radnice Ku řim “. 
 
Předmětem akce je provedení výměny 3 ks stávajících plných protipožárních dveří do prostoru 
chráněné únikové cesty typu A (chodby) v 1NP a 2 NP za nové prosklené protipožární dveře s požární 
odolností EI 30DP1. 
Stávající dvoukřídlé plné protipožární dveře budou demontovány, dále budou vybourány zděné příčky, 
ve kterých jsou dveře osazeny. Příčky budou vybourány celé až po betonový strop. Stávající SDK 
podhled bude ponechán ve stejné úrovni. 
Prostor nad stávajícím SDK podhledem bude uzavřen protipožární konstrukcí s předepsanou 
odolností dle samostatné části projektu - Požárně bezpečnostní řešení. Výsledné provedení bude 
vycházet z již realizovaných prosklených protipožárních dveří v 1. NP. 
Po provedené výměně dveří budou zapraveny a uvedeny do původního stavu všechny povrchy 
okolních konstrukci (podlaha, stěny, podhled), které budou stavbou dotčeny. Po provedení 
navrhovaných stavebních úprav se využití stavby nezmění. 
 
Ve výběrovém řízení na tuto zakázku nebyla podána žádná nabídka, proto bylo toto zadávací řízení 
usnesením RM č. 472/2016 zrušeno.  
Vzhledem k této situaci a na základě získání čtyř nabídek pouze na hliníkové dveře bychom 
navrhovali tento postup: 

- vybrat jako dodavatele hliníkových dveří PKS okna a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad 
Sázavou. Cena nabídky je 262.917,27 Kč. V ceně je dodávka a montáž hliníkových dveří, 

- zednické práce (zbourání příčky a následné zapravení okolních konstrukcí) na této akci by 
provedla společnost Centrum technických služeb Kuřim. 

Akce bude hrazena z ORG 1242 000 000. Zakázka bude zadána na objednávku. 



 
 

Vytvořeno  12.1.2017 15:09:54 2

 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   odlišný postup ve smyslu ustanovení čl. 8 směrnice S2/2015/RM  zadání 
zakázky malého rozsahu na dodávku a montáž 3 ks nových prosklených protipožárních dveří 
s požární odolností EI 30DP1 a schvaluje jako zhotovitele PKS okna a.s., Brněnská 126/38, 591 39 
Žďár nad Sázavou, IČ 65276507 za cenu 262.917,27 Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2017 (OI) 
  

 
 
 


